
Informacje prawne 
Nazwa usługodawcy: HRP Europe Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Organ rejestrujący: Sąd Rejonowy w Budapeszcie Numer 

rejestru: 01-09-663082 

Numer identyfikacji podatkowej: 11087120-2-44 

Siedziba usługodawcy: 1033 Budapeszt, Huszti út 34. 

Numer telefonu usługodawcy: +36 (1) 452 4600 

Adres e-mail usługodawcy: info@hrp.hu 

Nazwa dostawcy usług hostingowych: Microsoft Corporation - Ireland 

Adres dostawcy usług hostingowych: Atrium Building Block B, Carmanhall Road, 
Sandyford Industrial Estate, Dublin 18 

Faks dostawcy usług hostingowych: +1850 940 940 

Dane kontaktowe dostawcy usług hostingowych: 

https://azure.microsoft.com/en-us/support/legal/subscription-agreement/ 

https://azure.microsoft.com/en-us/support/trust-center/privacy/ 

 
Informacje, dokumenty lub inne materiały pisemne zamieszczone na stronie 
internetowej są publikowane przez HRP Europe Kft. wyłącznie w celach informacyjnych. 
HRP Europe Kft. informuje, że przeglądanie stron internetowych oznacza jednocześnie 
akceptację poniższych warunków. 

 
 

HRP Europe Kft. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian lub modyfikacji swoich 
stron internetowych w dowolnym momencie, a także do ograniczenia lub zaprzestania ich 
udostępniania. HRP Europe Kft. przykłada dużą wagę do dostępności i konserwacji 
swojej strony internetowej, a także do zapewnienia dokładnych i aktualnych danych 
merytorycznych, jednak HRP Europe Kft. nie może zagwarantować, że dostęp do strony 
będzie ciągły lub wolny od błędów. Strona internetowa oraz dostępne na niej informacje, 
dokumentacji lub innych materiałów pisemnych, a także z ich bezpośredniego lub 
pośredniego wykorzystania, z niezdolności strony internetowej do użytku lub z 
nieprawidłowego działania, braków, ewentualnych awarii lub niejasności, firma HRP 
Europe Kft. wyraźnie wyklucza odpowiedzialność za wszelkie szkody i/lub straty. 
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Bez uprzedniej pisemnej zgody firmy HRP Europe Kft. zabrania się wykorzystywania, 
reprodukowania, przekazywania, rozpowszechniania, przerabiania lub przechowywania 
całości lub fragmentów treści stron internetowych w jakiejkolwiek formie. HRP Europe 
Kft. wyraża jednak zgodę na to, aby – w ramach dozwolonego użytku do własnego, 
osobistego użytku – użytkownik przechowywał na swoim komputerze lub drukował treści 
lub fragmenty tych stron, a także udostępniał treści z sekcji Aktualności i Blogu w 
mediach społecznościowych zgodnie z podanymi opcjami i z podaniem źródła. 

Treść stron internetowych HRP Europe Kft. należy rozumieć zgodnie z pierwotnym 
brzmieniem, bez żadnych zmian. 

Może się zdarzyć, że na stronach internetowych zostaną wprowadzone zmiany 
niezależne od woli i wpływu firmy HRP Europe Kft., dlatego też – o ile przepisy prawa nie 
stanowią inaczej – firma HRP Europe Kft. nie ponosi żadnej odpowiedzialności za 
dokładność, wiarygodność, aktualność ani treść stron internetowych wyświetlanych 
użytkownikowi, w odniesieniu do informacji, dokumentacji lub innych materiałów 
pisemnych dostępnych na stronie. 

HRP Europe Kft. nie ponosi odpowiedzialności za treści stworzone, przekazane, 
przechowywane, udostępnione lub opublikowane przez osoby trzecie, do których 
odsyłają lub na które odnoszą się strony internetowe HRP Europe Kft. Poszczególne 
strony internetowe HRP Europe Kft. mogą zawierać postanowienia odbiegające od 
niniejszych zasad, zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, dlatego zapoznanie się 
z aktualnymi zasadami i warunkami użytkowania oraz ich akceptacja stanowią warunek 
korzystania z poszczególnych usług. 

 
 

Prawa autorskie i inne prawa własności intelektualnej 
 

 
Strony internetowe HRP Europe Kft., a także ich zawartość lub jakakolwiek ich część (w 
tym teksty, układy graficzne, rysunki, bazy danych i inne elementy treści znajdujące się 
na powiązanych stronach) są objęte ochroną praw autorskich. Wyłączne prawo do 
wykonywania związanych z tym praw przysługuje HRP Europe Kft. 
Kopiowanie, adaptowanie, tłumaczenie, porządkowanie, modyfikowanie lub jakiekolwiek 
inne wykorzystywanie całości lub jakiejkolwiek części chronionych elementów strony 
internetowej www.arcserve.com.pl w jakiejkolwiek formie lub za pomocą jakichkolwiek 
środków jest surowo zabronione. 
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